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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på fødevarer i frysere. Virksomheden
sælger ekstraordinært frosne pølser af kød fra grise af egen avl,
grisene er slagte og tilvirket i registreret slagtevirksomhed.
Kontrolleret opbevaring af fødevare udbudt til salg i
butiksdelen. Gennemgået procedurer for opbevaring og salg af
fødevarer fra butikken generelt. Kontrolleret faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af frysere og
områder i butikken hvorfra der opbevares og sælges fødevarer
., herunder kontrolleret rengøring af betjeningsdisk i
butiksområdet. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
frysere, udsalg område og butiksareal generelt. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Kontrolleret
virksomhedens risikoaanlyse og egenkontrolprogram.
Følgende er konstateret: Det er konstateret at der ikke kan
fremvises egenkontrolprogram og risikoanalyse men kun
dokumentation for opbevaringstemperaturer. Virksomhedens
aktiviteter er lavrisiko og det oplyses at der udskrives og
implementeres egenkontrol og risikoanalyse straks
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for skriftlig risikoanalyse, der skal være dækkende for virksomhedens fødevarer
aktiviteter, samt tilpasset egenkontrolprogram for samme.
Kontrolleret egenkontrollens resultater vedrørende opbevaringstemperaturer på fødevarer for perioden fra 1.
maj 2021 til dags dato. Virksomheden. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret ikke
kølekrævende fødevarer for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet. Enkelte fødevare (syltetøj) med overskreden holdbarhed, disse fødevarer
blev kasseret under tilsynet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. samt P-nummer og
fødevareaktiviteter.


